РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          От 12.07.2022                                      № 288
                                                                        г. Миллерово
О подготовке проекта решения
Собрания депутатов Миллеровского
городского поселения «О бюджете
Миллеровского городского

поселения на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов»

        В  соответствии с постановлением  Правительства    Ростовской    области    от 30.05.2022 № 459 «Об   утверждении  порядка  и  сроков  составления  проекта   областного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением  Администрации Миллеровского городского поселения  от 22.06.2022 № 258 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Миллеровского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Финансово-экономическому сектору Администрации Миллеровского городского поселения (Смирнова В.А.) обеспечить подготовку проекта бюджета Миллеровского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в связи с отражением в расходной части бюджета Миллеровского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов собственных средств на софинансирование субсидий областного бюджета:

        1.1 Возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги на 2023 год в сумме 5895,9 тыс.  рублей   и
на плановый период 2024 в сумме 5895,9 тыс. рублей и 2025 годов в сумме 5895,9 тыс. рублей.
        2. Администрации Миллеровского городского поселения   выступить главным распорядителем бюджетных средств, направляемых на софинансирование субсидий областного бюджета.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Миллеровского городского поселения

                         В.В. Зинченко